
                                                                               

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
64 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

23 грудня 2025 року                                                                                                        №3466 
 

Про дозвіл гр. Тютюник Л.В 

на виготовлення технічної документацій із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  

в натурі (на місцевості)  

в м. Гребінка, вул. Шевченка, 80, 

Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12, 78, 791, 80, 83, 184 Земельного кодексу 

України, статей 25, 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши 

звернення гр. Тютюник Л.В про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) на якій розташований об’єкт нерухомого майна 

(нежитлова будівля, магазин № 3), який належить їй на праві власності (витяг 

про право власності №6756593 від 17.03.2005) в м. Гребінка, вул. Шевченка, 80, 

Лубенського району Полтавської області, враховуючи рекомендації спільного 

засідання постійних профільних комісій міської ради, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дозволити гр. Тютюник Лілії Володимирівні виготовити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) в м. Гребінка, вул. Шевченка, 80, Лубенського 

району Полтавської області, орієнтовною площею 0,0415 га, цільове 

призначення: 03.07 - для будівництва та обслуговування будівель торгівлі. 

2. Гр. Тютюник Лілії Володимирівні документацію подати на 

затвердження сесії Гребінківської міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування. 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


